dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2017 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. MU0
Homep 3aKJsouyumBLLee
oT4yeTa 00 LOroBop Ha
oueHKe npoBegeHue
OLLeHKM
000 MAK®
482/01-17
«AYyONTIKOKOHC»
000 MAK®
483/02-17
«AYyOANTIKOKOHC»
481/12- 000 MAK®
16B «AyOANTIKOKOHC»
00O «PervoHanbHoe
34/01/02- areHTCTBO OUEHKM,
17 MnaHupoBaHuA n
KoHcanTuHra»
00O «PerunoHansHoe
35/02/02- areHTCTBO OLUEHKM,
17 MnaHupoBaHuA n
KoHcanTuHra»
00O «PerunoHansHoe
38/02/02- areHTCTBO OUEHKM,
17 MnaHvupoBaHua n

KoHcanTuHra»

CBepeHuna

NnbnH AnekcaHpp Bavecnasosuy

006157

27.11.2009

haTa
cocTaBJieHus
oT4yeTa

11.01.2016

06.02.2017

31.12.2016

07.02.2017

21.02.2017

14.02.2017

OOBEeKT OLeHKHm,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

[MpaBo NMosib30BaHUSA Ha
yCnoBuAxX O0oroBopa apeHAabl
32 HEXWJble NoOMeLeHns

ABTomMobUAN

3aTpaTbl, HeobxoaAnMble oNs
3aMelleHmns (CTponTenbLCTBa)
HeL4BMXXVMMOIro Myl ecTBa
(30aHnn)

100% ponn B yCTaBHOM
KanuTtane

OueHKa MHOroJIeTHUX
Haca>XoeHnn (canos)

KeapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHa4

PbiHO4YHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHa4,
NINKBUOALNOHHAA



40/02/02-
17

41/02/02-
17

45/02/02-
17

46/02/02-
17

50/02/03-
17

57/02/03-
17

60/03/03-
17

63/02/03-
17

64/02/03-
17

65/02/03-
17

00O «PernoHanbHoe
areHTCTBO OLEHKMN,
MnaHvupoBaHua n
KoHcanTunHra»

000 «PernoHansHoe
areHTCTBO OLEHKMN,
MnaHnpoBaHUA n
KoHcanTunHra»

00O «PerunoHanbHoe
areHTCTBO OLEHKMN,
MnaHnpoBaHUA n
KoHcanTunHra»

00O «PernoHanbHoe
areHTCTBO OLEHKMU,
MnaHupoBaHua n
KoHcanTuHra»

00O «PerunoHanbHoe
AreHTCTBO OLEHKMN,
MnaHupoBaHuA n
KoHcanTuHra»

00O «PerunoHanbHoe
areHTCTBO OLLEeHKMN,
MnaHnpoBaHua n
KoHcanTunHra»

00O «PerunoHanbHoe
AreHTCTBO OLEHKMN,
MNnaHupoBaHUA n
KoHcanTuHra»

00O «PerunoHanbHoe
areHTCTBO OLLEHKMN,
MnaHupoBaHuA n
KoHcanTuHra»

000 «PernoHansHoe
areHTCTBO OLLEHKMN,
MnaHupoBaHuA n
KoHcanTuHra»

000 «PernoHansHoe
areHTCTBO OLLEHKMN,
MnaHvupoBaHua n
KoHcanTuHra»

17.02.2017

03.02.2017

27.02.2017

27.02.2017

13.03.2017

13.03.2017

16.03.2017

17.03.2017

20.03.2017

17.03.2017

KesapTupa

BennynHa apeHaHoM nnaThl
(cTaBkU) 1 KB.M. HEXWUNbIX
rMoMeLleHnn

KBapTupa

KsapTupa

OBMXUMOE N HepBMXMMOEe
nmyLecTBo (obopynoBaHue,
COOPY>KEeHWs!, TPAHCMOPTHbIE
CpeacTBa, HEOBMXXMMOCTD)

KBapTupa

O6opypnoBaHMe - CTaHKK

KBapTupa

Hepsmxumoe nmyLecTso

KeapTupa

PbiHO4YHa4,
NINKBNOALNOHHAA

PbiHO4YHas

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAaA

PblHOYHaA,
NNKBMOAUNOHHAA

PblHOYHa4

PblHOYHaA,
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHa4

PbIiHO4YHa4,
NNKBNOALNOHHAA

PblHOYHa4

PbiHO4YHa4,
NINKBNOALNOHHAA



67/02/03-
17

71/01/03-
17

72/03/03-
17

81/02/03-
17A

00O «PernoHanbHoe
areHTCTBO OLEHKMN,
MnaHvupoBaHua n
KoHcanTunHra»

000 «PernoHansHoe
areHTCTBO OLEHKMN,
MnaHnpoBaHUA n
KoHcanTunHra»

00O «PerunoHanbHoe
areHTCTBO OLEHKMN,
MnaHnpoBaHUA n
KoHcanTunHra»

00O «PernoHanbHoe
areHTCTBO OLEHKMU,
MnaHupoBaHua n
KoHcanTuHra»

20.03.2017

22.03.2017

24.03.2017

22.03.2017

Hensu»xnumMoe nMMyLLEecTBO

OueHKa [0/ B YCTaBHOM
KanuTasne

TpaHcnopTHblE cpeacTBa

lMpaBo apeHabl 3a
Mnosib30BaHMe MMYLLECTBOM B
MecsL,

MHBecTMUMOHHAaA

PbiHO4YHas

PbiHO4YHas

PblHOYHa4A



