Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2017 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Ильин Александр Вячеславович 006157 27.11.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						482/01-17	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	11.01.2016	Право пользования на условиях договора аренды за нежилые помещения	Рыночная
483/02-17	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	06.02.2017	Автомобили	Рыночная						
481/12- 16B	ООО МАКФ «Аудитэкоконс»	31.12.2016	Затраты, необходимые для замещения (строительства) недвижимого имущества (зданий)	Рыночная						
34/01/02- 17	ООО «Региональное агентство оценки, Планирования и Консалтинга»	07.02.2017	100% доли в уставном капитале	Рыночная						
35/02/02- 17	ООО «Региональное агентство оценки, Планирования и Консалтинга»	21.02.2017	Оценка многолетних насаждений (садов)	Рыночная						
38/02/02- 17	ООО «Региональное агентство оценки, Планирования и Консалтинга»	14.02.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная						

40/02/02- 17	ООО «Региональное агентство оценки, Планирования и Консалтинга»	17.02.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
41/02/02- 17	ООО «Региональное агентство оценки, Планирования и Консалтинга»	03.02.2017	Величина арендной платы (ставки) 1 кв.м. нежилых помещений	Рыночная
45/02/02- 17	ООО «Региональное агентство оценки, Планирования и Консалтинга»	27.02.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
46/02/02- 17	ООО «Региональное агентство оценки, Планирования и Консалтинга»	27.02.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
50/02/03- 17	ООО «Региональное агентство оценки, Планирования и Консалтинга»	13.03.2017	Движимое и недвижимое имущество (оборудование, сооружения, транспортные средства, недвижимость)	Рыночная
57/02/03- 17	ООО «Региональное агентство оценки, Планирования и Консалтинга»	13.03.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
60/03/03- 17	ООО «Региональное агентство оценки, Планирования и Консалтинга»	16.03.2017	Оборудование - станки	Рыночная
63/02/03- 17	ООО «Региональное агентство оценки, Планирования и Консалтинга»	17.03.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная
64/02/03- 17	ООО «Региональное агентство оценки, Планирования и Консалтинга»	20.03.2017	Недвижимое имущество	Рыночная
65/02/03- 17	ООО «Региональное агентство оценки, Планирования и Консалтинга»	17.03.2017	Квартира	Рыночная, ликвидационная

67/02/03- 17	ООО «Региональное агентство оценки, Планирования и Консалтинга»	20.03.2017	Недвижимое имущество	Инвестиционная
71/01/03- 17	ООО «Региональное агентство оценки, Планирования и Консалтинга»	22.03.2017	Оценка доли в уставном капитале	Рыночная
72/03/03- 17	ООО «Региональное агентство оценки, Планирования и Консалтинга»	24.03.2017	Транспортные средства	Рыночная
81/02/03- 17A	ООО «Региональное агентство оценки, Планирования и Консалтинга»	22.03.2017	Право аренды за пользование имуществом в месяц	Рыночная